[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2023 № ПОС.03-144/23

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 04.03.2019 № ПОС.03-0391/19 «О штатной
численности Муниципального учреждения
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чемпион»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 04.03.2019 № ПОС.03-0391/19 «О штатной численности Муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чемпион» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 30.09.2020                   № ПОС.03-1731/20, от 30.12.2020 № ПОС.03-2393/20, от 20.01.2023                                 № ПОС.03-56/23) изменения, изложив приложение к постановлению в следующей редакции, согласно приложению.
2. Управлению культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского (Боровлева С.Н.) организовать работу по проведению организационно-штатных мероприятий в Муниципальном учреждении «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чемпион».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского					                      В.В. Маркова

Приложение к постановлению
Администрации города
Переславля-Залесского
от 01.02.2023 № ПОС.03-144/23

Предельная штатная численность
по должностям работников Муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чемпион», финансируемых за счет средств бюджета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1.
	Директор физкультурно-спортивной организации
	1

	2.
	Заместитель директора физкультурно-спортивной организации
	2

	3.
	Главный бухгалтер физкультурно-спортивной организации
	1

	4.
	Главный инженер
	1

	5.
	Заведующий структурным подразделением
	2

	6.
	Начальник отдела «Центр тестирования ГТО»
	1

	7.
	Заведующий хозяйством
	1

	8.
	Бухгалтер
	1

	9.
	Инженер
	1

	10.
	Экономист
	1

	11.
	Инспектор по кадрам
	1

	12.
	Специалист по охране труда
	0,5

	13.
	Специалист по закупкам
	0,5

	14.
	Администратор
	9,5

	15.
	Медицинская сестра
	4

	16.
	Инструктор-методист физкультурно-спортивной организации
	1

	17.
	Инструктор по адаптивной физической культуре
	0,5

	18.
	Инструктор по спорту
	3

	19.
	Инструктор по спорту (для работы в сельских территориях)
	5,5

	20.
	Спасатель
	5

	21.
	Техник по эксплуатации и ремонту спортивной техники
	1,5

	22.
	Водитель автомобиля
	0,5

	23.
	Водитель машины по уходу за льдом
	3

	24.
	Оператор хлораторной установки (плавательного бассейна)
	2

	25.
	Лаборант химического анализа (плавательного бассейна)
	1

	26.
	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования
	3

	27.
	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений
	5

	28.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания
	3,5

	29.
	Дежурный по залу
	2

	30.
	Электромонтер
	1,5

	31.
	Слесарь-сантехник
	1

	32.
	Техник (слаботочных систем)
	0,5

	33.
	Уборщик помещений
	5

	34.
	Дворник
	1,5

	35.
	Вахтер
	3

	Итого:
	76,5

image1.wmf